
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

nr. J!^ 
Tartus, 21- ^ e b r u " 1 9 97fl 

Tänavakaubanduse ja reklaami komisjoni 
nimetuse muutmine, põhimääruse ja uue 
koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 
p 3, Tartu Linnavalitsus 
o t s u s t a b : 
1. Muuta Tartu Linnavalitsuse tänavakaubanduse ja reklaami komisjoni 

nimetus tänavakaubanduse komisjoniks. 
2. Kinnitada tänavakaubanduse komisjoni põhimäärus ja koosseis 

vastavalt lisadele 1 ja 2. 
3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 24.05.1993. a määrus 

nr 288 "Tänavakaubanduse ja reklaami komisjoni moodustamine" ja 
Tartu Linnavalitsuse 03.06.1993. a määrus nr 316 "Tänavakauban­
duse ja reklaami komisjoni töökorra kinnitamine". 

4. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Toivck Jullinen 
abilinnapea Toomas/Hiio 

linnasekretäri kt 

 

i 



/L, 

Lisa 1 
Tartu Linnavalitsuse 21.02.97. a 
korraldusele nr 391 

Tänavakaubanduse komisjoni 
PÕHIMÄÄRUS 

I Üldsätted 
1. Tänavakaubanduse komisjon (edaspidi komisjon) on Tartu Linnava­
litsuse poolt moodustatud nõuandev organ. 
2. Komisjoni eesmärgiks on kaasa aidata tänavakaubanduse korralda­
misele Tartu linna territooriumil. 
3. Komisjon juhindub oma töös linnavolikogu määrustest ja otsustest, 
linnavalitsuse määrustest ja korraldustest ning käesolevast põhi­
määrusest. 
4. Komisjoni esimeheks on linnaplaneerimise osakonna peaspetsialist, 
linnakunstnik ning aseesimeheks välissuhete ja ettevõtluse arengu 
osakonna juhataja asetäitja. 
II Ülesanded 
5. Komisjon vaatab läbi linnakunstniku poolt ettevalmistatud mater­
jalid ning teeb omapoolsed ettepanekud müügipaviljonide, müügilet­
tide, suvekohvikute jms paigaldamiseks. 
6. Komisjoni ettepanekute alusel esitab linnakunstnik linnavalit­
susele korralduse projekti müügipaviljonide paigalduslubade väljas­
tamiseks või paviljonide paigaldamise konkursside korraldamiseks. 
Linnavalitsuse korralduse alusel väljastab linnakunstnik müügipa­
viljonide paigaldusload vastavalt kehtestatud korrale. 
7. Müügilettide ja välikohvikute inventari paigaldusload väljastab 
linnakunstnik tänavakaubanduse komisjoni soovituste alusel. 
8. Paigalduslubade pikendamise (kui müügipaviljon asub väljapool 
kesklinna piirkonda) otsustab linnakunstnik tänavakaubanduse 
komisjoni ettepanekute alusel. 
III Koosseis ja töökorraldus 
9. Komisjon on 8-liikmeline, selle koosseisu kuuluvad linnaplanee­
rimise, linnamajanduse, ehituskorralduse, välissuhete ja ettevõtluse 
arengu osakonna spetsialistid ning Tartu Tervisekaitsetalituse esin­
daja. 
10. Komisjoni liikmed määrati linnavalitsuse poolt linnakunstniku 
ettepanekul. 



/* 

2 
11. Komisjoni tööd juhib ja korraldab esimees, tema äraolekul ase­
esimees . 
12. Komisjon kutsutakse kokku vastavalt vajadusele, kuid mitte 
harvem kui kord kahe kuu jooksul. 
13. Komisjoni ettepanekud ja eriarvamused protokollitakse. Komisjon 
on otsustusvõimeline, kui koosolekust võtab osa vähemalt 5 liiget, 
sh esimees või aseesimees. 

IV Komisjoni reorganiseerimine või tegevuse lõpetamine 
14. Komisjoni reorganiseerimise või tegevuse lõpetamise otsustab 
linnavalitsus. 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 



<<?f 

Lisa 2 
Tartu Linnavalitsuse 21.02.97. a 
korraldusele nr 391 

Tänavakaubanduse komisjoni 
k o o s s e i s 

Komisjoni 
esimees: KAI SIIM linnaplaneerimise osakonna 

peaspetsialist, linnakunstnik 

aseesimees: 

sekretär: 

MALLE BLUMENAU - välissuhete ja ettevõtluse arengu 
osakonna juhataja asetäitja 

HELE KALLION linnamajanduse osakonna 
spetsialist, heakorrainspektor 

liikmed: VIIVI IRS välissuhete ja ettevõtluse arengu 
osakonna peaspetsialist toitlustuse 
alal 

ANDRES POOL linnamajanduse osakonna 
spetsialist, linnaaednik 

SULEV SANNIK linnamajanduse osakonna liiklus­
korralduse vaneminsener 

HANS PALU ehituskorralduse osakonna vanem-
j ärelevalveinsener 

SIRJE RAUD Riigi Tervisekaitseameti 
peaspetsialist 

Toomas Hiio 
linnasekretäri kt 


